2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 03.06.2024  № 741

г.  Белая Калитва

	Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки (в виде отдельного документа) в части ранее разработанной документации по планировке территории «Проект планировки                  и межевания территории в границах ул. Вокзальная, ул. Прямая                   и ул. Энгельса в г. Белая Калитва, Ростовской области»

[bookmark: _Hlk163485672]В соответствии со статьями 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением председателя Собрания депутатов                                                      - главы Белокалитвинского района от 09.04.2024 № 12 «О проведении публичных слушаний по корректировке проекта планировки и межевания территории  в границах ул. Вокзальная, ул. Прямая и ул. Энгельса в г. Белая Калитва Ростовской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 03.05.2024 № 16, Администрация Белокалитвинского района                                п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию по внесению изменений в проект планировки (в виде отдельного документа) в части ранее разработанной документации по планировке территории «Проект планировки и межевания территории в границах ул. Вокзальная, ул. Прямая и ул. Энгельса в г. Белая Калитва, Ростовской области» (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию    в Муниципальном вестнике общественно-политической газеты «Перекресток» и размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в течении семи дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко

1

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\план_межев-Вок-Прям-Энгел.docx   5/30/2024 10:47:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\план_межев-Вок-Прям-Энгел.docx   5/30/2024 10:47:00 AM
стр. 1 из 1
Приложение
                                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                                                             Белокалитвинского района
от 03.06.2024  № 741

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                        Л.Г. Василенко

image2.png
BEKTOP

1IFOERIHOE BIOPO

(OBIIECTBO ¢ OrPAHIEHHOI OTBETCTBEHHOCTEH
TIpoexTroe Biopo«BexTop»

‘TOpammeciat szpec 377092 Pocrosesas obmer Betoramereumonel paion, » Beas Kamirss va Poseafiorms.
02JIHH 61420275 6KITT 6142010010T PH 1156196019161/ Xe 407028 1045209002557 TLAO «Coeptome
Pocesnes Oro-3amazaac 62ex . Pocroa-za-loayopeser 3010181060000000060251K

3axasmmx: Caprucas 1T,

BiieceHNe H3MEHEHNI B IPOKT IIARAPOBKII H MK TePPHTOPHI
(B BIIIe OTIRTBHOTO JOKYMEHTA) B TACTH PAHEe PA3pAGOTARHON
JOKYMEHTAIINH 110 IIAHAPOBKe TepPHTOPHH «KOPPEKTHPOEKA IPOSKTA
IUTAHRPOBKI H MeSBAHH TePPHTOPHI B IPANHIAX V1. BOK3ATbHAL, I
TIpsmvas 1 y. Ssrensea s r. beras Kamnrsa, PocToBCKof 067acTiny

Paszen 1
TIPOEKT IVIAHUPOBKH TEPPHTOPUH

Toum 1
VTBEPKTAEMAS UACTh

J1-76-2023

s

image3.png
BEKTOP

MPOEKTHOE HIOPO
OBIIECTBO ¢ OrPAHIEHHOI OTBETCTBEHHOCTEI

TIpoexTroe Biopo«BekTop»
O sapec S0V, Pocroaceas oiraer, Bemomsmeraneea plion v B Karrss, 2 Poccalinas,
302 5 6142027376 KT 614201001 OTPH 1156156019161 e Xe 4070251045 2090028857 1AQ «Coepoms

‘Poccam, 0ro-Samazenck G . Pocros-ma oy Kopewer 30101810600000000602 SHE 046015602
elktor 16140

BiieceHNe H3MEHEHNI B IPOKT IIARAPOBKII H MK TePPHTOPHI
(B BIIZe OTIRTBHOTO JOKYMEHTA) B MACTH PAHee PA3paGOTARHON
JOKYMEHTAIINH 110 IIAHAPOBKE TepPHTOPHH «KOPPEKTHPOEKA IPOSKTA
IUTAHRPOBKI H MeeBAHH TepPHTOPHH B IPANHIAX Y1 BOK3ATbHAL, I
TIpsvas 1 y. Srensea s r. beras Kamnrsa, PocToBCKof 06IacTiny

Paszen 1
TIPOEKT IVIAHUPOBKHU TEPPHTOPUH

Tom 1
VIBEPATAEMAS YACTD
11-76-2023
PyxosomiTes MB. Bynesxo
TATl EB. Kypsxuza

s

image4.png
CocTas T0KyMerTamIH

1. VTBepaacias 4acts.
2. Matepuatst o 0ocroBam0

‘Becenme moemesmil 5 TPOEKT ITIRNPORII: I Ne KEBAIA TEPPITOPI: (3 BIAE OTIETSHOTO.
_3OKYMERT3) B aCTH pasee Pa3pABOTIEROR TOKYMERTAII N0 [TARHPOBKE TePPHTOIL

(K oppeKTHpORXA TpOSKTA HIAHHPORKS: B MEAEBARA TEPPHTOPH B TPAIIAX y71. Bokatsma,
ya. Ilpmas m y. mremsca s 1. benas Kamarea, Pocroscxofl 06aacTin:

image5.png
Conepxanme Toma
1.6 gare
2. ChucoK HopMaTHENo-TpaBoBs AORyMETOS.
3 Mrawmposouse pewesa

Tpaguseckas sacrs

punonenus

‘Becenme moemesmil 5 TPOEKT ITIRNPORII: I Ne KEBAIA TEPPITOPI: (3 BIAE OTIETSHOTO.
_3OKYMERT3) B aCTH pasee Pa3pABOTIEROR TOKYMERTAII N0 [TARHPOBKE TePPHTOIL

(K oppeKTHpORXA TpOSKTA HIAHHPORKS: B MEAEBARA TEPPHTOPH B TPAIIAX y71. Bokatsma,
ya. Ilpmas m y. mremsca s 1. benas Kamarea, Pocroscxofl 06aacTin:

image6.png
TIOSICHUTETBHAS 3AIHCKA

1. Obmme Tammste

Jlasnas AOKYMETATEA RO BReCEHEO MMEReREE B NpOSKT TTAREPORKE f MERERAIA
B S e —
namEpozKe TeppTOPHE (KOPPESTHPORA TPOSKTa IRHNPOZKI I MEKSBARIE TEPPRTODHIE B
rpammax ya. Bowamsas, ya. llpmas u ya. Smremca » 1. Benas Kammmsa, Poctoscxok
OB1ACT) EHTOTHeR 52 OCHOBINIT 33N B2 TPOSKTHpORAIE

Taomszs 3 rpasmuax xopperTapyesoi Teppiopmm cocrasaser 0.46Ta

KoppexTapyexa TeppmTOpEA HAXOTITC 3 HemTpe Toposa benaa Kararsa 5o yammat
Boxaamsmas. KopperTupyenas TeppiTOpEs OBGRANERD ATAEMSN HA NOCKTEPORSEEE X
orpammena:

¢ cesepa- y Bomsamsas,
€ Boctoxa - wecraati mpoes;
¢ samaza - wecrassi mpoes;
¢ 10ra - TeppiTops Fenexmoi Topori.
Coracmo zoxysery «[lpasmna sescrenomssonasma m sactpofixa BenoxamrmmCRoro
Topotckoro mocenemE) GpoexTHpyEwas TeppETopms Havommca ® dome: OX (loma
obmecraesmo-xano sactpoi).

Tlpoexrapyesas repparopms maxomsTes » xazactposo Kmagraze 61:47:0010233

asnas goxysesamas ssmosesa Ha Tonorpageckoi ocsope M1:500 ssmoTesso 8
encreste MCK

2. CHICOK HOPMATHEHO-IPABOBHIY 10KYMEHTOB

‘B mpomecce paspaGoTI HpOSKTa HEMOTS30BATCD C1EYTOMAE NATEHATSL
‘opuaTHERO-TpAZoBEe ToKyMERTI

- Tpazocpomem st xogexe P or 20.12.2004 . \e190-63;

- Sememsmst xozexc P o1 25102001 r. Nel 36-83;

- CHaT 11.04-2003 (HmcTpysims o mopave paspaGorsas, COraacosasmss, SECHepTass
¥TRepRAcHIA rpaToCTpOMTENSHOR ZOKyMemTAIID):

- PJIC 30-201.95 «FICTpyinss o HOpATRe TpOSKTHpORAES H YCTARORTERES KPACHELT
i £ ropoax u ApyTI mocenemmx Poccicxoi deaepanmm;

- CI1 3413330 2012 cAsronobmmsmmse 20porm:;

- CI1 42133302016 (T pazoctpomremscreo. [lnammporxa i sacTpoiika FopoACKX B

- CI 113.13330.2012 Crommn asToxobmneés. Axryammmposasmas pesamas CHull 21-
02.99* (c Homenemmens N 1);

- Hopsammmst rpazocpomreasnoro mpoexraposamms Pocroscofi oacr

- Temepamsmsti wuas . Beas Kanrea:

- pasmra sescrenossopams 1 sacTpoiin BeToKATHTBHECKOTO FopOACKOT HoCSTeRRT,

- Tprmcas or 1 cenabps 2014 roza N 540 O yrsepaaermun xracenguaropa siion
‘paspemenmoro nemos3oBaE seMeTSELT yracTRO® (c MeMeRemII Ha 30 cemratpa 2015
roza).

‘Becenme moemesmil 5 TPOEKT ITIRNPORII: I Ne KEBAIA TEPPITOPI: (3 BIAE OTIETSHOTO.
_3OKYMERT3) B aCTH pasee Pa3pABOTIEROR TOKYMERTAII N0 [TARHPOBKE TePPHTOIL

(K oppeKTHpORXA TpOSKTA HIAHHPORKS: B MEAEBARA TEPPHTOPH B TPAIIAX y71. Bokatsma,
ya. Ilpmas m y. mremsca s 1. benas Kamarea, Pocroscxofl 06aacTin:

image7.png
3. TirammpososEBIe pemerns

B rpummax xoppexTapyeMoll TeppEIOpEN B NPEISIAX SEMETSEEX yHacTIoD ¢ K
6147000233243 & 61:47:0010233240 370w yumm: BOKSATSHGX HpETCNOTPERO
yerpoficrso ayémmpyromero mpoesza mmprofi 3,6 ¢ manoco A1 NapRoRKE aBTONOGHICH
mmpmofl 2.5 ma 13 sammmonecr. TySmupyiomuii npoesa TPeAYCNOTPERO OIPATNTS oT
npocsmet macrm i Boramsmar ocrpomkon GesomacocT: mmpmROR I ¢ ZexoparmmEED:
orpaxzesmesc. JlocTyR % AYSTAPYIOMENY TPOR2AY MPEAYCMOTPE ¢ AEYX CTOPOR OT MECTHRX
mpoeszoe.

B npeenax sevemsmx yuacTxos ¢ x/a 61:47:0010233:243 m 61:47:0010233:240 zzoms
ymms Boxsatsmas npeayeaoTpeno yCTpoficTEo IeMEx0HOr0 TpoTyapa mIpHEOH 2t

C zocrommoit cropoms ot seuemroro ymacTka ¢ K 61:47:0010233:240 mpeayexorpeno
yerpoficrso 7 maproBommIx wecr (2 7% o0 1 MIH) soms secTroro npoesza.

C zocrommoit cropoms ot seuemror ywacTka ¢ K 61:47:0010233:243 mpeayexorpeno
yerpoficrso 7 maprosommmIx wecr (2 7% o0 1 MIH) moms sectroro mpocsza.

C rommoi cropomst » mpezenax sewemsmex ymacrios W 6147.001033243 1
61:47:0010233:240 npeaycatorper secTmsti mpoeaa.

Jlax sememsmoro yactsa c w/a 61:47:0010233:240 SammEns mpoexToN mpexyCNOTPERD
OTKToReHNE OT HpeISTSRSIY MRpIMETPOR PIpENICHHOTO CTPONTETECTEA, YCTAROBICHEEL: B
rpazocTpomTeTs oM pernaerTe T TeppATOpEATSRO Sorzt OK (30ma obmecTEerHO-AIOR
2CTpOKE) HIMEHETILA MHEMMATOHS OTCTYTIOB OT TPARI JENMETSHOTO YIACTER 20 1AM T
coopymenn ¢ fora ¢ 3,0 werpo 20 2.0.

TlapameTpsi 3aCTpofiKy MPOSKTUPYEMO TeppUTOPUM

Koa enaa paspewsenore

Semensii oo pospewen Mnowans 3emensioro | Mnouags 3acrpofiun
yaacton osas yeactua (% 3acpoiiun)
semenssoro yuacrka

awGynaTopro-

6147:0010233:240 | nomwsmmsecioe 1089w 1397,6w7(70,2%)
oBcrymusarne (3.4.1).
anGynaTopro-

6147:0010233:263 | nomwsmemsecioe 118w 793,0m(52,6%)
oBcrymusatine (3.4.1).

‘Becenme moemesmil 5 TPOEKT ITIRNPORII: I Ne KEBAIA TEPPITOPI: (3 BIAE OTIETSHOTO.
_3OKYMERT3) B aCTH pasee Pa3pABOTIEROR TOKYMERTAII N0 [TARHPOBKE TePPHTOIL

(K oppeKTHpORXA TpOSKTA HIAHHPORKS: B MEAEBARA TEPPHTOPH B TPAIIAX y71. Bokatsma,
ya. Ilpmas m y. mremsca s 1. benas Kamarea, Pocroscxofl 06aacTin:

image8.png
Fpacbwtlecxaﬂ 4acTb

1. Cxeva rpasmn xoppexTHpyeMOf TepPHTOPHE B YTBepAAHNON pasee IpoexTe.
‘naammposka & Mexesasma M1:2000;
2. Ocmossot neprea M1:500.

e ——— S —
soryuens)  wacTs pases paspadorassod ToryxesTaT o TIEposSe TeFPTOPEE

- = P ————
O w Timuaatya. Sareraca s+ Dorsa Kamuren, Pocsonckokobmscrms

image9.png

image10.png

image11.png
Mpunoxenna

Jazasmie 52 PaspABOTEY KOPPEKTHPORKH NPOKTA.

cexesasas reppuzopa
V2. Tipmeaan vz Jsrerscs s 7. Bexss Kamurss, Pocrosexo obmacry

image1.jpeg